GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

N.1260.01.0053609/2021-70 /2023

RESOLUÇÃO SEE Nº 4.843, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Torna sem efeito a publicação da retificação da Resolução SEE nº
4.591, de 03 de julho de 2021, publicada no Diário Oficial do
Estado, em 15 de abril de 2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a publicação da retificação da Resolução SEE nº 4.591/2021,
publicada no Diário Oficial do Estado, em 15 de abril de 2023.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, em Belo Horizonte, aos 20 de abril de 2023.

Igor de Alvarenga Oliveira Icassatti Rojas
Secretário de Estado de Educação

Documento assinado eletronicamente por Igor de Alvarenga Oliveira
Icassatti Rojas, Secretário(a) de Estado, em 20/04/2023, às 14:14,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 64531453 e o código CRC F8AEA60C.

Referência: Processo nº 1260.01.0053609/2021-70 SEI nº 64531453

Resolução SEE nº 4843/2023 (64531453)         SEI 1260.01.0053609/2021-70 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução SEE nº 4843/2023 (64531453)